
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni Paolo II” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado ad indirizzo musicale  

 Indirizzo Via Roma, 34 — 98071 Capo d’Orlando (ME) 
Telefono 0941426696 

Codice fiscale 95008810830 
Codice Meccanografico MEIC83000X 
Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 
Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 
 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 

 

All’albo on-line: https://www.icgiovannipaolosecondo.edu.it/albo-online/ 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. ssa Rita TROIANI 
 

Visto il D.P.R. n. 416/74 art. 5, 20 e 24, vista l'O.M. 215 del 15.07.91 art. 45  

Esaminato il verbale del seggio elettorale n. 01 depositato agli atti 

 

DECRETA 

che sono stati eletti componenti del consiglio di istituto i signori appresso indicati per ciascuna componente: 

 

- COMPONENTE   DOCENTI LISTA N. I Motto: L’IMPEGNO PER CIÒ CHE CONTA “LA NOSTRA SCUOLA” 

 

n. Cognome e nome del candidato 

1.  PINTABONA Michele Leone  

2.  GERMANÒ Caterina  

3.  TRUSSO SFRAZZETTO Anastasia  

4.  MONDELLO  Felicia 

5.  VITANZA Valentina Maria Giovanna 

6.  BELCASTRO Maria  

7.  MASITTO Rosetta  

8.  SIDOTI ABATE  Concetta  
 

- COMPONENTE A.T.A LISTA N. 1 - Motto “VOGLIAMO UNA SCUOLA COMPATTA” 

 

n. Cognome e nome del candidato 

1.  RAVÌ PINTO Maria  

2.  GUMINA Francesco 

 

- COMPONENTE GENITORI LISTA N. I MOTTO “LA SCUOLA CHE VORREI” 

n.  Cognome e nome del candidato 

1.  SONSOGNO  Carmelo  

2.  RADICI Barbara 

3.  ORANGES Giovanna 

4.  SPITALERI Francesco 

5.  CAMPANELLA  Valentina  

6.  FAVAZZI  Marzia  

7.  CATENA Andrea 

8.  SPICCIA Loredana 

 

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale di  Istituto entro il termine di 5 (cinque) giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto 

 
Capo d'Orlando, 25/11/2024  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. ssa Rita TROIANI 

 




		2024-11-25T15:46:54+0100
	RITA TROIANI




